EDITAL LET/EAD 1/2022

CONVOCA OS MEMBROS DO COLEGIADO DO
CURSO DE LETRAS NA MODALIDADE DE
EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF PARA REUNIÃO.

A Coordenadora do Curso de Letras na
Modalidade de Educação a Distância da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições de Presidente do Colegiado,
previstas no art. 74 do Regimento, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os membros do Colegiado do Curso de Letras na Modalidade de

Educação a Distância da Universidade São Francisco – USF para reunião de colegiado, que será

realizada por videoconferência no dia 11 de fevereiro de 2022, às 18h30, pelo link

meet.google.com/pxy-gnxp-rav.

Art. 2.º A sessão abordará a seguinte pauta:

I. Boas-vindas;

II. Andamento da implantação das trilhas de aprendizagem;

III. Andamento da implantação da curricularização da extensão;

IV. Planejamento dos eventos para 2022.1 (interdisciplinares ou não);

V. Aproximação do processo de reconhecimento do curso;

VI. Dúvidas e assuntos de interesse geral.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 10 de fevereiro de 2022.

Lilian Nunes da Costa
Presidente

		2022-02-16T20:34:31+0000